
 
Московский Патриархат 

Нижегородская Епархия Русской Православной Церкви 

ЧОУРО «Нижегородская православная гимназия». 

603109, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, 

ул. Ильинская, 47 тел(факс) 8(831)4339798 

ИНН 5260260708 КПП 526001001 

 

ПРИКАЗ 

 

28.04.2020 г.                                                                                                        № 71 - ОД 

г. Нижний Новгород 

        

 О приеме граждан на обучение в 1 класс 

         В соответствии со ст. 28, 53, 55, 67  Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 

273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», «Порядком приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего 

общего образования»,  утвержденным  приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 22 января 2014 года  № 32,  , «Правилами  приема граждан  в 

гимназию», утвержденными  приказом  директора № 145 - ОД от  20 ноября 2014г., на 

основании заявления родителей (законных представителей)  

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на обучение в гимназию  в 1 класс   2020-2021 учебного года следующих 

граждан: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 . Считать возникшими образовательные отношения с 28.04.2020 г. 

3. Заместителю директора по УВР Молчановой О.А.  организовать работу: 

        3.1. по формированию личных дел (личных карт) принятых учащихся и 

предоставить их директору на подпись в срок до 01.09.2020 г. 

        3.2. по комплектованию 1 класса и предоставлению директору на утверждение списков 

класса в срок до 28.08.2020 г. 

4. Ответственному за ведение сайта Быстровой А.В.: 

       4.1. разместить на информационном стенде гимназии Приказ «О приеме граждан на 

обучение в 1 класс»  

№  

п/п 

Фамилия 

Имя 

Отчество 

Дата 

рождения 

1 Троянову Милану Александровну 09.08.2013 

2 Кулик Александру Валерьевну 13.12.2012 

3 Денисова Ярослава Артемовича 06.07.2013 

4 Карабину Анастасию Вячеславовну 03.09.2013 

5 Кильдешова Захара Викторовича 06.05.2012 

6 Владимирову Екатерину Максимовну 17.05.2013 



 


